



SIT - Sistema Integrado de Transferências

Consulta de Bens Adquiridos da Transferência

Pesquisa de Bens Adquiridos

Documento de Despesa

Relação de Bens Adquiridos

26 registros encontrados!

Documento	Favorecido	Descrição do Bem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Fatura - Nº 350810	89.848.543/0656-27	Forno Microondas 38 litros com grill - Inox	1,00	R\$ 1.370,00	R\$ 1.370,00
Fatura - Nº 10186	07.080.597/0001-70	Balanças digitais de alta precisão 30 kg Capacidade de pesagem: 30 kg; Capacidade de tara: 14,995 kg	2,00	R\$ 819,90	R\$ 1.639,80
Fatura - Nº 2619	81.406.746/0001-00	Aquisição de uma chapa de churrasqueira 0,90 x 0,80 cm com base de apoio 8 mm, em aço inox escovado,	1,00	R\$ 4.380,00	R\$ 4.380,00

Nota Fiscal - Nº 1097	81.406.746/0001-00	geladeira 6 portas GREP-6P,com pés niveladores, 4 níveis de prateleiras aramadas e reguláveis. Gabin	1,00	R\$ 9.200,00	R\$ 9.200,00
Nota Fiscal - Nº 1097	81.406.746/0001-00	lliquidificador 4 litros copo inox 220 v Copo monobloco em inox com capacidade para 4 l	1,00	R\$ 1.191,00	R\$ 1.191,00
Nota Fiscal - Nº 1282	81.406.746/0001-00	liquidificador 4 litros copo inox 220 v Copo monobloco em inox com capacidade para 4 litros, sem so	1,00	R\$ 1.191,00	R\$ 1.191,00
Nota Fiscal - Nº 1282	81.406.746/0001-00	Cutter robot coupe com cuba de 2,9 litros é ideal para picar,misturar e emulsionar alimentos, poss	1,00	R\$ 6.990,00	R\$ 6.990,00
Fatura - Nº 7081	13.571.532/0002-01	Amassadeira com extrusora 220 v, Especificações: amassadeira: 5 kg; extrusora: 15 kg/h; velocidade:	1,00	R\$ 9.290,00	R\$ 9.290,00
Fatura - Nº 7081	13.571.532/0002-01	Balcão Refrigerado 2 portas GBFE-190 AI 220v , refrigeração à temperaturas de + 1º a + 7 ºC, pratel	1,00	R\$ 6.540,00	R\$ 6.540,00
Fatura - Nº 7081	13.571.532/0002-01	Balcão refrigerado,3 portas modelo GBFE-255 AI. temp: 0 a +7C,degelo automático,revestimento Interno	1,00	R\$ 7.866,00	R\$ 7.866,00

Fatura - Nº 7081	13.571.532/0002-01	Batedeiras planetárias 4 litros. Painel digital; 10 velocidades; Bivolt automática; Capacidade: 05	4,00	R\$ 2.985,00	R\$ 11.940,00
Fatura - Nº 7081	13.571.532/0002-01	Fogão 8 queimadores 40 x 40 duplos em ferro fundido 180 mm de diâmetro, aço inox 304 , P 10 centr	1,00	R\$ 9.100,00	R\$ 9.100,00
Fatura - Nº 7081	13.571.532/0002-01	Freezers verticais 575 litros. 220v,ajuste de temperatura três faixas:Congelados (diversos): -18° a	3,00	R\$ 5.238,00	R\$ 15.714,00
Fatura - Nº 7085	13.571.532/0002-01	Forno combinado 10 GN auto-limpante e base de apoio . Funções: Vapor Combinado; Ar Quente; Cozinhar	1,00	R\$ 39.723,00	R\$ 39.723,00
Fatura - Nº 26018	12.103.208/0001-15	projetores - tecnologia 3 LCD, imagens coloridas XGA de 1024 pixels x 768 pixels de resolução nativa	17,00	R\$ 3.495,00	R\$ 59.415,00
Fatura - Nº 009/2023	49.867.126/0001-57	Autoclave de 21 litros,Bivolt automático-127/220V,tampa, câmara em aço inox,3 bandejas em alumínio,	1,00	R\$ 4.747,50	R\$ 4.747,50
Fatura - Nº 16971	01.289.282/0001-51	Carrinhos auxiliares para estética com estrutura de metal cromada, prateleira de vidro bisotê 10 mm e	17,00	R\$ 800,00	R\$ 13.600,00

Fatura - Nº 16971	01.289.282/0001-51	Carrinhos auxiliares para cabeleireiro, estrutura e topo cromados, quatro bandejas em PVC e porta sec	20,00	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
Fatura - Nº 16971	01.289.282/0001-51	Lavatórios, cuba de porcelana e encosto móveis, conexão, sifão extensivo, ralo japonês e protetor de	3,00	R\$ 5.935,00	R\$ 17.805,00
Fatura - Nº 16971	01.289.282/0001-51	Macas com respiro, com espuma densidade 33, estrutura em aço tubular, com regulagem e encosto de cab	5,00	R\$ 1.071,00	R\$ 5.355,00
Fatura - Nº 29498	02.661.966/0001-03	Computadores gabinete sem fonte, fonte ATX 350W s/cabo, placa mãe H 510M-E, memória de 8GB DDR426	28,00	R\$ 2.463,50	R\$ 68.978,00
Fatura - Nº 29498	02.661.966/0001-03	Monitores de 21,5" VGA, HDMI, DVI VESA, Full HD	28,00	R\$ 760,00	R\$ 21.280,00
Fatura - Nº 16971	01.289.282/0001-51	Cirandinhas, estrutura aço inox, gaveta lateral em mdf acabamento aço inox, estofado de espuma injetad	15,00	R\$ 1.744,00	R\$ 26.160,00
Fatura - Nº 16971	01.289.282/0001-51	Poltronas reclináveis, bomba hidráulica, pentapé e braços de alumínio, com cabeçote, assento e encosto	15,00	R\$ 3.626,00	R\$ 54.390,00

Fatura - Nº 16971	01.289.282/0001-51	Mochos com encosto, estrutura do assento mista, de aço e madeira, espuma e curvim, pentapé de alumínio	15,00	R\$ 873,00	R\$ 13.095,00
Fatura - Nº 31160	00.186.714/0001-36	Cadeiras de espera tubo aço carbono, diâmetro 19 mm chapa 1,5mm encosto e assento de polipropileno in	30,00	R\$ 245,00	R\$ 7.350,00

Entidade Logada

FUNDAÇÃO WEISS SCARPA DE PINHAIS

[Topo ^](#) TCE-PR | Tribunal de Contas do Estado do Paraná